РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.04.2017 г.                             с.Рождественское                                           № 10

Об удалении контракта №624000014022 от 07.04.2017г из Единой

информационной системы в сфере закупок

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации от

31.07.1998г. № 145-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 05.04. 2013 г. № 44-ФЗ «О

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд» - «в реестр контрактов не

включается информация о контрактах, заключенных в соответствии с

пунктом 4 части 1 статьи 93 44-ФЗ» , руководствуясь ст. 7 Устава

Рождественского сельсовета Казачинского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Снять с учета  реестровых записей Единой информационной системы

(ЕИС ) в сфере закупок в связи с тем, что контракт, заключенный в

соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 93 44-Ф, ошибочно был поставлен

на учет в реестре контрактов закрытой части и основании с пунктом 1 части 1

статьи 93 44-ФЗ

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Рождественского сельсовета:                                          А.Ю.Березовский